
167578-2024 Page 1/10

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 167578-2024 - Zadávání

Německo – Služby jednoúčelové silniční osobní dopravy – Leistungen zur Beförderung im 
freigestellten Schülerverkehr im Landkreis Osterholz
OJ S 57/2024 20/03/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Landkreis Osterholz
E-mail: vergabe@landkreis-osterholz.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Leistungen zur Beförderung im freigestellten Schülerverkehr im Landkreis Osterholz
Popis: Der Landkreis Osterholz beabsichtigt, Leistungen zur Beförderung im freigestellten 
Schülerverkehr im Landkreis Osterholz zu vergeben.
Identifikátor řízení: aef12b57-e071-4133-a8f6-64a38500fffa
Interní identifikátor: 2024001706
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60130000 Služby jednoúčelové silniční osobní dopravy

Místo plnění
Obec: Osterholz-Scharmbeck
PSČ: 27711
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osterholz (DE936)
Země: Německo

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 460 272,52 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Gemäß § 123, 124 GWB, § 57, 42 Abs. 1 VgV und § 
16 VOB/A

5. Část

Část: LOT-0001

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/167578-2024
mailto:vergabe@landkreis-osterholz.de


167578-2024 Page 2/10

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Název: Janusz-Korczak-Schule, Moorstraße 9 in Verden und Zweigstelle, Holzbaden 6 in 
Achim-Baden
Popis: Janusz-Korczak-Schule, Moorstraße 9 in Verden und Zweigstelle, Holzbaden 6 in 
Achim-Baden
Interní identifikátor: b43bdb62-164a-4e03-b184-e2e2712cc4f8

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60130000 Služby jednoúčelové silniční osobní dopravy

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 04/08/2024
Datum konce trvání: 07/07/2027

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 20/04/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria


167578-2024 Page 3/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adresa zadávací dokumentace: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 26/04/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 42 Dny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-EU. 
Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für 
Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Landkreis Osterholz, - Zentrale 
Vergabestelle -
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Část: LOT-0002
Název: Förderschulen in Bremen
Popis: Förderschulen in Bremen
Interní identifikátor: f2c239e2-65a0-4181-9ffa-5a298dc1e033

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60130000 Služby jednoúčelové silniční osobní dopravy

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 04/08/2024
Datum konce trvání: 07/07/2027

Obecné informace

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973


167578-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 20/04/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Adresa zadávací dokumentace: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 26/04/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973


167578-2024 Page 5/10

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 42 Dny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-EU. 
Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für 
Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Landkreis Osterholz, - Zentrale 
Vergabestelle -
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Část: LOT-0003
Název: Grundschule Sonnentau; Standorte: Pennigbüttel, Pennigbütteler Straße 118 und 
Sandhausen, Sandhausener Straße 1, 27711 Osterholz-Scharmbeck
Popis: Grundschule Sonnentau; Standorte: Pennigbüttel, Pennigbütteler Straße 118 und 
Sandhausen, Sandhausener Straße 1, 27711 Osterholz-Scharmbeck
Interní identifikátor: ec2e1951-417c-4e1e-8e85-4fb5d9643fa5

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60130000 Služby jednoúčelové silniční osobní dopravy

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 04/08/2024
Datum konce trvání: 07/07/2027

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria


167578-2024 Page 6/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 20/04/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Adresa zadávací dokumentace: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 26/04/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 42 Dny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-EU. 
Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973


167578-2024 Page 7/10

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für 
Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Landkreis Osterholz, - Zentrale 
Vergabestelle -
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Část: LOT-0004
Název: Schulen im Stadtgebiet Osterholz-Scharmeck
Popis: Schulen im Stadtgebiet Osterholz-Scharmeck
Interní identifikátor: 78682d06-296a-4a22-80b9-14089d412ec2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60130000 Služby jednoúčelové silniční osobní dopravy

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 04/08/2024
Datum konce trvání: 07/07/2027

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973/suitabilitycriteria


167578-2024 Page 8/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 20/04/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Adresa zadávací dokumentace: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 26/04/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 42 Dny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-EU. 
Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für 
Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Landkreis Osterholz, - Zentrale 
Vergabestelle -
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizace

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/2dfae472-1609-48f6-8da5-5e58da3fb973


167578-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficiální název: Landkreis Osterholz
Registrační číslo: 12bf6417-be60-4c71-99e4-dfaa57b4f15e
Odbor: Zentrale Vergabestelle
Poštovní adresa: Osterholzer Straße 23
Obec: Osterholz-Scharmbeck
PSČ: 27711
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osterholz (DE936)
Země: Německo
Kontaktní místo: Zentrale Vergabestelle
E-mail: vergabe@landkreis-osterholz.de
Telefon: +49 47919301290
Internetová adresa: https://www.landkreis-osterholz.de/ausschreibungen
Profil kupujícího: https://www.deutsche-evergabe.de/Dashboards/Dashboard_off
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, 
Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Registrační číslo: 77d36f32-d3ac-47f5-a15c-02d4d529de2e
Odbor: Regierungsvertretung Lüneburg
Poštovní adresa: Auf der Hude 2
Obec: Lüneburg
PSČ: 21339
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lüneburg, Landkreis (DE935)
Země: Německo
Kontaktní místo: Regierungsvertretung Lüneburg
E-mail: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Telefon: +49 4131150
Fax: +49 41312943
Internetová adresa: http://www.mw.niedersachsen.de/portal/live.php?
navigation_id=27364&amp;article_id=93032&amp;_psmand=18
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Landkreis Osterholz, - Zentrale Vergabestelle -
Registrační číslo: d818d9dc-7f40-4c7d-ba41-f71c2addb0f5
Poštovní adresa: Osterholzer Str. 23
Obec: Osterholz-Scharmbeck
PSČ: 27711
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osterholz (DE936)
Země: Německo
E-mail: vergabe@landkreis-osterholz.de
Telefon: +49 4791930-1291
Internetová adresa: https://portal.deutsche-evergabe.de
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

mailto:vergabe@landkreis-osterholz.de
https://www.landkreis-osterholz.de/ausschreibungen
https://www.deutsche-evergabe.de/Dashboards/Dashboard_off
mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de
http://www.mw.niedersachsen.de/portal/live.php?navigation_id=27364&amp;article_id=93032&amp;_psmand=18
http://www.mw.niedersachsen.de/portal/live.php?navigation_id=27364&amp;article_id=93032&amp;_psmand=18
mailto:vergabe@landkreis-osterholz.de
https://portal.deutsche-evergabe.de


167578-2024 Page 10/10

8.1. ORG-0004
Oficiální název: Beschaffungsamt des BMI
Registrační číslo: 994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 27a459bb-50ec-4c2a-b4d8-378013848ea0  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 19/03/2024 14:41:13 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 167578-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 57/2024
Datum zveřejnění: 20/03/2024

mailto:esender_hub@bescha.bund.de

